

RESULTADO DEFINITIVO / BEHIN-BEHINEKO EMAITZA

ACTO DE ELECCIÓN DE PROFESORADO EN LA ESPECIALIDAD DE AUDICIÓN Y LENGUAJE

ENTZUMEN ETA HIZKUNTZA ESPEZIALITATEKO IRAKASLETZARAKO HAUTAKETA-EKITALDIA

ZONA ELIZONDO / ELIZONDOKO ESKUALDEA

Euskara

1 AIZPURU ARBELAIZ, MARIA DE LOS ANGELES

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: ELIZONDO, C.P.E.I.P. ELIZONDO

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Con Audición y Lenguaje en Castellano 5 sesiones(modelo A)

2 JIMENEZ TOMASENA, JAIONE

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: BERA, C.P.E.I.P. RICARDO BAROJA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: SI / BAI

01 [Itinerante] Itinera a CP de Arantza 7 ses. Para Aula Alternativa 3 sesiones

3 REKONDO FERRERO, ALAITZ

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: IRURITA, C.P.E.I.P.

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: SI / BAI

01 [Itinerante] Perfil Educación Especial Itinera a CP "Lekaroz" de Lekaroz 2 ses.(1s PT) y a CP de Ziga 1ses. y a CP de Arraioz 4 ses. y a CP de Oronoz 2 ses. (1s PT)

4 JIMENEZ TOMASENA, MIREN PAKENE

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: LESAKA, C.P.E.I.P. IRAIN

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: SI / BAI

01 [Itinerante] Itinera a CP Ricardo Baroja de Bera/Vera de Bidasoa 4 ses. (Para Aula Alternativa) y a CP Ricardo Baroja de Bera/Vera de Bidasoa 3 ses. Minorías en Euskara. y a CP de Igantzi 3 ses.

RESULTADO DEFINITIVO / BEHIN-BEHINEKO EMAITZA

ACTO DE ELECCIÓN DE PROFESORADO EN LA ESPECIALIDAD DE AUDICIÓN Y LENGUAJE

ENTZUMEN ETA HIZKUNTZA ESPEZIALITATEKO IRAKASLETZARAKO HAUTAKETA-EKITALDIA

ZONA ESTELLA / LIZARRAKO ESKUALDEA

Castellano

1 OCHOA AZCONA, MARIA PILAR

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: ESTELLA, C.P.E.I.P. REMONTIVAL

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Programa AcompañARTE 5 sesiones

2 ALSASUA AZPILICUETA, MARIA BLANCA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: VIANA, C.P.E.I.P. RICARDO CAMPANO

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

3 GARCIA GAMARRA, MERCEDES

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: AZAGRA, C.P.E.I.P. FRANCISCO ARBELOA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

4 VAL ELCARTE, MARIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: ALLO, C.P.E.I.P. LA CRUZ

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 12 sesiones(Con Pedagogía Terapéutica), Con Apoyo a E.Primaria 1 sesiones

5 MARIN SANTANO, LAURA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: SAN ADRIAN, C.P.E.I.P. ALFONSO X EL SABIO

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Para Aula TGD 3 sesiones

6 ZALBA SALABERRI, OLGA MARIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: LOS ARCOS, C.P.E.I.P. SANTA MARIA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: SI / BAI

01 [Itinerante] Itinera a CP Virgen de Nieves de Dicastillo 8 ses.(Con 4 ss de PT y 1 ss de apoyo a E. Infantil) y a CP San Salvador de Oteiza 3 ses.

Euskara

1 GIL ARROCHA, ISABEL MARIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: ESTELLA, C.P.E.I.P. REMONTIVAL

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: SI / BAI

02 [Itinerante] Itinera a CP Lokiz de Ancín 4 ses.(2 ss en castellano y 1 ss en euskera 1 ss Pedagogía Terapéutica en euskera) Para Aula Alternativa 4 sesiones, Con Audición y Lenguaje en Castellano 14 sesiones

RESULTADO DEFINITIVO / BEHIN-BEHINEKO EMAITZA

ACTO DE ELECCIÓN DE PROFESORADO EN LA ESPECIALIDAD DE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

ENTZUMEN ETA HIZKUNTZA ESPEZIALITATEKO
IRAKASLETZARAKO HAUTAKETA-EKITALDIA

ZONA IRURTZUN / IRURTZUNGO ESKUALDEA

Euskara

1 IRIARTE BERAESTEGUI, MARIA TERESA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: ETXARRI-ARANATZ, C.P.E.I.P. SAN DONATO

Jornada / Lanaldia: 16 horas / 16 ordu

Itinerante: NO / EZ

2 ZAMARGUILEA RIVAS, IÑIGO

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: IRURTZUN, C.P.E.I.P. ATAKONDOA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

3 MORENO SOLANA, AINARA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: IRURTZUN, C.P.E.I.P. ATAKONDOA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

4 NARVAIZA BADAS, MAITE

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: LEKUNBERRI, C.P.E.I.P. IBARBERRI

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Con Pedagogía Terapéutica en Euskara 4 sesiones

RESULTADO DEFINITIVO / BEHIN-BEHINEKO EMAITZA

ACTO DE ELECCIÓN DE PROFESORADO EN LA ESPECIALIDAD DE AUDICIÓN Y LENGUAJE

ENTZUMEN ETA HIZKUNTZA ESPEZIALITATEKO IRAKASLETZARAKO HAUTAKETA-EKITALDIA

ZONA LUMBIER / IRUNBERRIKO ESKUALDEA

Castellano

1 BERZAL SENOSIAIN, RAQUEL

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: SANGÜESA, C.P.E.I.P. LUIS GIL

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Para Aula Alternativa 3 sesiones

Euskara

1 URRRA BARANDIARAN, AINHOA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: AOIZ, C.P.E.I.P. SAN MIGUEL

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

2 ABUIN PARDAL, OIHANA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: GARRALDA, C.P.E.I.P. NUESTRA SRA. DE ORREAGA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: SI / BAI

01 [Itinerante] Itinera a CP de Auritz/Burguete 1 ses. y a CP Auzperri de Aurizberri/Espinal 3 ses. y a CP San Esteban de Erro 2 ses. y a CP de Luzaide/Valcarlos 1 ses. y a CP San Esteban de Erro 1 ses. Pedagogía Terapéutica en Euskara y a CP de Luzaide/Valcarlos 2 ses. Pedagogía Terapéutica en Euskara y a CP de Auritz/Burguete 2 ses. Pedagogía Terapéutica en Euskara Con Pedagogía Terapéutica en Euskara, Con Apoyo a E.Primaria

RESULTADO DEFINITIVO / BEHIN-BEHINEKO EMAITZA

**ACTO DE ELECCIÓN DE PROFESORADO EN LA ESPECIALIDAD DE
AUDICIÓN Y LENGUAJE**

**ENTZUMEN ETA HIZKUNTZA ESPEZIALITATEKO
IRAKASLETZARAKO HAUTAKETA-EKITALDIA**

ZONA PAMPLONA / IRUÑEKO ESKUALDEA

Castellano

1 SAGARDOY LIZUAIN, JOSE CARLOS

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: ZIZUR MAYOR, C.P.E.I.P. CAMINO DE SANTIAGO

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

2 NUBLA AGUINAGA, JULIO

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: BARAÑAIN, C.P.E.I.P. LOS SAUCES-SAHATS

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

3 CABALLERO BARRIOS, MARIA BELEN

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. VAZQUEZ DE MELLA - BAYONNE

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

4 SANTIAGO CAMPION, MARIA TERESA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: MUTILVA, C.P.E.I.P. SAN PEDRO

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Para Aula TGD 3 sesiones

5 BUENO RODRIGUEZ, SUSANA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. EL LAGO DE MENDILLORRI

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

6 MARTINEZ NAVARRO, ROSA MARIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. EL LAGO DE MENDILLORRI

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa Itinerante: NO / EZ

01 Para Aula TGD 3 sesiones, Con Minorías en Castellano

7 LAQUIDAIN IMIRIZALDU, LUIS JAVIER

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. SAN JUAN DE LA CADENA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa Itinerante: NO / EZ

8 SENOSIAIN MIKELEZ, FERNANDO

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. SAN JORGE I

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa Itinerante: NO / EZ

9 PEREZ LACO, FRANCISCO JAVIER

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. MENDILLORRI

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa Itinerante: NO / EZ

10 BURGUI VILLANUEVA, MARIA LEIRE

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. VAZQUEZ DE MELLA - BAYONNE

Jornada / Lanaldia: 21 horas / 21 ordu Itinerante: NO / EZ

02 [21 horas] Perfil Educación Especial

11 LASALA FERNANDEZ, MARTA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. ERMITAGAÑA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa Itinerante: NO / EZ

12 AMEZCUA TORO, MARIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. GARCIA GALDEANO

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

13 DEL RIO JIMENEZ, RAQUEL MARIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. ITURRAMA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

14 MALANGRE VERA, BEGOÑA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. MENDILLORRI

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Con Minorías en Castellano 8 sesiones

15 ZABALZA HERMOSO DE MENDOZA, IRENE

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, I.E.S. PLAZA DE LA CRUZ

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Perfil Lenguaje de Signos 3.

16 ANDRES SALINAS, ANA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: BERIAIN, C.P.E.I.P.

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

Euskara

1 IRIGOYEN OLAIZ, MARIA BEATRIZ

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: BURLADA, C.P.E.I.P. ERMITABERRI

Jornada / Lanaldia: 18 horas / 18 ordu

Itinerante: NO / EZ

2 GONZALEZ SAGÜES, JUAN MANUEL

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. MENDIGOITI

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Con Apoyo a E.Infantil. Con Pedagogía Terapéutica en Euskara 4 sesiones

3 FERNANDEZ BELLOSO, MARIA YOLANDA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. PATXI LARRAINZAR

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

4 VIANA CELAYA, OSCAR

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: VILLAVA, C.P.E.I.P. ATARGI

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

5 PEREZ ALDUNATE, AMALIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. SANDUZELAI

Jornada / Lanaldia: 18 horas / 18 ordu

Itinerante: NO / EZ

6 ZALDUA PECIÑA, AMAIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. SAN FRANCISCO

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

7 FLAMARIQUE LOPEZ, IRANZU

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: SARRIGUREN, C.P.E.I.P. JOAKIN LIZARRAGA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

8 NICOLAY ALVAREZ, AMAIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. HEGOALDE IKASTOLA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Para Aula Alternativa 3 sesiones

9 SAN MARTIN IZCUE, VIRGINIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: BERRIOZAR, C.P.E.I.P. MENDIALDEA II

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

10 BENGOCHEA COUSILLAS, IVAN

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: ANSOAIN, C.P.E.I.P. EZKABA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

11 ETXEBERRIA GARTXITORENA, AMAIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PAMPLONA, C.P.E.I.P. AMAIUR IKASTOLA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 3 sesiones(Docencia compartida)

RESULTADO DEFINITIVO / BEHIN-BEHINEKO EMAITZA

ACTO DE ELECCIÓN DE PROFESORADO EN LA ESPECIALIDAD DE AUDICIÓN Y LENGUAJE

ENTZUMEN ETA HIZKUNTZA ESPEZIALITATEKO IRAKASLETZARAKO HAUTAKETA-EKITALDIA

ZONA TAFALLA / TAFALLAKO ESKUALDEA

Castellano

1 VEGA GARCIA, MARIA DEL MAR

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: TAFALLA, C.P.E.I.P. MARQUES DE LA REAL DEFENSA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

2 LACASA PERNAUT, ANA ISABEL

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: LARRAGA, C.P.E.I.P. SAN MIGUEL DE LARRAGA

Jornada / Lanaldia: 18 horas / 18 ordu

Itinerante: NO / EZ

3 ARISTREGUI HUARTE, SONIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: OLITE, C.P.E.I.P. PRINCIPE DE VIANA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

02 Perfil Lenguaje de Signos 1, Perfil Educación Especial. Con Pedagogía Terapéutica en Castellano 7 sesiones(4 s en ESO), Con Minorías en Castellano 8 sesiones, (Coordinación Programa SKOLAE), Proyecto de Inclusión(Programa PROEDUCAR/HEZIGARRI)

4 ALZORRIZ ARMENDARIZ, MIRIAN SAGRARIO

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: OLITE, C.P.E.I.P. PRINCIPE DE VIANA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Perfil Lenguaje de Signos 3 Proyecto de Inclusión(Coordinación Programa PROEDUCAR)

5 CAMPO BALDUZ, REBECA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: PERALTA, C.P.E.I.P. JUAN BAUTISTA IRURZUN

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

02 Con Pedagogía Terapéutica en Castellano

RESULTADO DEFINITIVO / BEHIN-BEHINEKO EMAITZA

ACTO DE ELECCIÓN DE PROFESORADO EN LA ESPECIALIDAD DE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

ENTZUMEN ETA HIZKUNTZA ESPEZIALITATEKO
IRAKASLETZARAKO HAUTAKETA-EKITALDIA

ZONA TUDELA / TUTERAKO ESKUALDEA

Castellano

1 GARCIA CUCALON, MARIA DOLORES

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: RIBAFORADA, C.P.E.I.P. SAN BARTOLOME

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

2 HERMOSO DE MENDOZA ZURBANO, ADORACION

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: TUDELA, C.P.E.I.P. HUERTAS MAYORES

Jornada / Lanaldia: 18 horas / 18 ordu

Itinerante: NO / EZ

3 AZAGRA AZAGRA, MARIA JULIANA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: CINTRUENIGO, C.P.E.I.P. OTERO DE NAVASCUES

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

4 CHIVITE GIL, SARA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: CORELLA, C.P.E.I.P. CIUDAD DE CORELLA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

5 CID BERZOSA, PEDRO

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: TUDELA, C.P.E.I.P. GRISERAS

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

6 ALONSO HERNANDEZ, NEREA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: TUDELA, C.P.E.I.P. ELVIRA ESPAÑA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 (Doble perfil AL con PT)

7 FERRANDEZ SANCHEZ, AROA MARIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: CASTEJON, C.P.E.I.P. DOS DE MAYO

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Para Aula TGD 3 sesiones

8 VILLOTA ORTEGA, MARIA CRISTINA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: TUDELA, C.P.E.E. TORRE MONREAL

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

9 AGUERRI BARBED, ROSALIA

Vacante Elegida / Aukeratutako Lanpostua

Centro / Ikastetxea: BUÑUEL, C.P.E.I.P. SANTA ANA

Jornada / Lanaldia: Completa / Osoa

Itinerante: NO / EZ

01 Con Apoyo a E.Infantil